
UCHWAŁA NR XXXI/277/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Ryńsk na rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Ryńsk na rok szkolny 2021/2022: 

1) olej napędowy – 5,22 zł za litr; 

2) benzyna bezołowiowa Pb 95 – 5,37 zł za litr; 

3) benzyna bezołowiowa Pb 98 – 5,74 zł za litr; 

4) LPG – 2,31 zł za dm³. 

§ 2. Średnie ceny jednostek paliwa obowiązują do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie 1 września 2021 r. 

 


